

平成 21 年 9 月 吉日

お得意様各位

株式会社ジオメディクス

販売名変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記品目につきまして、「医療事故防止に係る代替新規申請の取扱いについて」等の通知に基づき、販売名を変更致しました。これに伴い、薬価基準医薬品コード及び JAN コードが変更となりますので案内申し上げます。なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましては変更はございません。

また、新販売名の薬価収載日は平成 21 年 9 月 25 日、旧販売名の薬価は今後経過措置に移行し、措置期間は平成 22 年 6 月 30 日までとなります。新販売名製品がお手元に届くのに遅速が生じますが、何卒ご了承下さいませようお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【弊社製品】

(変更前) アクアスチン内用液 → (変更後) アクアスチン配合内用液

【取扱製品】(製造販売元：川崎製薬㈱)

(変更前) エカテニン 10 注 → (変更後) エカテニン筋注 10 単位

(変更前) エカテニン 20 注 → (変更後) エカテニン筋注 20 単位

以上

【弊社製品】

	変更前	変更後
販売名	アクリスチン内注射液	アクリスチン配合内注射液
包装単位	10本	10本
薬価基準収載医薬品コード	2349100X1158	<u>2349100X1174</u>
YJコード	同上	同上
JANコード	4987809102110	<u>4987809115110</u>
RSSコード	14987809102117	<u>14987809115117</u>
識別コード	—	—

【取扱製品】（製造販売元：川崎製薬㈱）

	変更前	変更後
販売名	エカテニン 10注	エカテニン筋注 10 単位
包装単位	10管	10管
薬価基準収載医薬品コード	3999401A2010	3999401A2010
YJコード	3999401A2044	3999401A2257
JANコード	4987809201110	<u>4987809205316</u>
RSSコード	14987809201117	<u>14987809205313</u>
識別コード	—	—
販売名	エカテニン 20注	エカテニン筋注 20 単位
包装単位	10管	10管
薬価基準収載医薬品コード	3999401A3016	3999401A3016
YJコード	3999401A3032	<u>3999401A3130</u>
JANコード	4987809201219	<u>4987809205217</u>
RSSコード	14987809201216	<u>14987809205214</u>
識別コード	—	—